
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 13.147,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 46.103.014,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.306.314,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.796.700,30 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 13.147,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 50.205.586,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.915.567,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.290.019,17 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3865



                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 18/2023 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 8 lutego 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

 
                              

 

                            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

46,63 13 120,00 13 166,63 

  75495   Pozostała działalność 46,63 13 120,00 13 166,63 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

46,63 13 120,00 13 166,63 

758     Różne rozliczenia 10 774 480,00 27,00 10 774 507,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 219 430,00 27,00 219 457,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 27,00 27,00 

Razem: 46 089 867,85 13 147,00 46 103 014,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3865



                                                                                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 18/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 8 lutego 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

430 627,63 13 120,00 443 747,63 

  75495   Pozostała działalność 5 046,63 13 120,00 18 166,63 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13 120,00 13 120,00 

801     Oświata i wychowanie 7 984 255,60 27,00 7 984 282,60 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 173 388,58 27,00 1 173 415,58 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 27,00 27,00 

Razem: 50 192 439,27 13 147,00 50 205 586,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3865


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-29T08:48:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




